Data de Abertura: 20 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE REAGENTE DPD, NO QUAL SERVE PARA MEDIR COM PRECISÃO A CONCENTRAÇÃO DE
CLORO DA ÁGUA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: R$ R$ 297,56 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: 30 DIAS

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21678/3e8j9Pqproa7P8_3UG-5EINsZsYohsUT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21676/xjRERrmLReB8RtUuXPTEvs7Hes2MSea2.pdf